
ZARZĄDZENIE NR 181/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny wniosków złożonych na realizację 
zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Tczew w 2025 roku - 

,,Rozwój drużynowego i indywidualnego sportu profesjonalnego (seniorskiego) – przygotowanie 
do udziału i udział klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 4 Uchwały Nr III/15/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju 
sportu na terenie Gminy Miejskiej Tczew, Prezydent Miasta Tczewa zarządza, co następuje: 
 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny wniosków złożonych na realizację zadań 
publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Tczew, w następującym składzie: 
1.Joanna Grabowska - przewodnicząca komisji, 
2.Iwona Świeczkowska - członek komisji, 
3.Ewa Salkowska - Stubba  - członek komisji, 
4.Magdalena Pieczewska - członek komisji, 
5.Kamila Jabłońska - członek komisji. 
§ 2 
Ustala się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej o brzmieniu jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pdpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 8C76E0B5-9913-43EE-B3E8-9FF260B562C1. Podpisany Strona 1



          
 
 
 

 
Regulamin Pracy Komisji Konkursowej. 

 
§ 1 

 
1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje przewodniczący, 
2. Prace Komisji są prowadzone jeśli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 50% jej członków. 
 

§ 2 
W pracach Komisji Konkursowych nie mogą brać udziału osoby, związane z podmiotem 
składającym ofertę tj. takie, które są członkami, założycielami, wolontariuszami, członkami władz 
podmiotu ubiegającego się o dotację lub członkami władz związków stowarzyszeń,  do których 
należy podmiot ubiegający się o dotacje oraz osoby, które z tym podmiotem są związane 
stosunkiem prawnym, z tytułu którego uzyskują lub uzyskiwały przychód.  
 

§ 3 
1. Przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie dotacji bierze się pod uwagę w szczególności: 

a) wpływ projektu na poprawę uprawiania sportu na terenie Gminy; 
b) przedstawioną kalkulację kosztów: 
c) możliwość realizacji zadania przed podmiot; 
d) poziom sportowy reprezentowany przez zawodników klubu; 
e) klasę rozgrywek ligowych w przypadku gier zespołowych; 
f) wkład finansowy klubu w całości kosztów wnioskowanego zadania. 
 

 
2. Komisja może uzależnić rozpatrzenie oferty od złożenia, w określonym przez siebie terminie, 
dodatkowych informacji lub dokumentów, dostępnych podmiotowi. 
 
3. W przypadku wystąpienia braków formalnych oferty oferent będzie uprawniony do ich usunięcia 
w terminie 3 dni od dnia powiadomienia przez Komisję Konkursową  
 
4. Jeżeli oferent akceptuje propozycję Komisji Konkursowej zobowiązany jest do zaktualizowania 
harmonogramu i kosztorysu stosownie do przyznanej dotacji. 
 
 

§ 4 
Posiedzenie, na którym odbywa się ocena oferty, odbywa się na posiedzeniu zamkniętym bez 
udziału oferenta. Podczas posiedzenia członkowie Komisji dokonują oceny merytorycznej oferty. 

 
 

§ 5 
Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu członkowie 
komisji. 
 

§ 6 
Decyzję o przyznaniu dotacji i jej wysokości podejmuje Prezydent Miasta. Od decyzji nie 
przysługuje odwołanie. 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 181/2025

Prezydenta Miasta Tczewa

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Id: 8C76E0B5-9913-43EE-B3E8-9FF260B562C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 181/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	Zalacznik 1 Regulamin pracy Komisji Konkursowej


